

Rozwijaj swe pasje z MCK!

Jak co roku Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku przygotowało bogatą ofertę zajęć i kół zainteresowań. Z pewnością każdy znajdzie dla siebie coś interesującego!

Dyrektor MCK Barbara Kawczyńska przygotowała wraz z instruktorami aż dziesięć propozycji zajęć skierowanych do dzieci, młodzieży i dorosłych.

Uczniowie szkół podstawowych kochający śpiew i taniec mogą spróbować swych sił w działającym od 2002 r. zespole „Świerszcze” prowadzonym przez animatora kultury Włodzimierza Słodowicza.

Ogromną popularnością cieszą się również zajęcia w Zespole Rysunku i Malarstwa im. Adama Małysza prowadzone przez prof. Pawła Lewandowskiego-Palle.

Na naukę gry na instrumentach klawiszowych - keyboardzie, pianinie, akordeonie, saksofonie i klarncie zaprasza dzieci i młodzież muzyk Paweł Sobota.

Od wielu lat w MCK działa także sekcja wokalna prowadzona przez znanego muzyka, gitarzystę Zdrowej Wody Sławka Małeckiego. Młodzież gimnazjalna i licealna uczęszczająca na zajęcia niejednokrotnie występuje podczas wielu wydarzeń kulturalnych w naszym mieście, a koncerty organizowane przez instruktora cieszą się ogromną popularnością.

Z kolei instruktor Mateusz Zduniak zaprasza dzieci w wieku 5-10 lat na animacje plastyczne. Zajęcia odbywać się będą w każdy czwartek o godz. 15:30.

Taniec w rytmach hip-hop i zumbi w wykonaniu instruktorki Kamili Marczak to kolejna propozycja dla dzieci. Zajęcia organizacyjne odbędą się na początku października: **hip-hop dla początkujących** - 5 października o godz. 16.00, **zumba dla dzieci 4-5-6 lat** - 7 października o godz. 15.30.

Dzieci w wieku 9-12 lat będą mogły również spróbować swych sił jako aktorzy. Instruktor Karolina Jasińska zaprasza na zajęcia teatralne, których podsumowaniem będzie wspólny spektakl odegrany na deskach sali widowiskowej MCK.

Miłośnicy aparatu mogą sprawdzić swe siły podczas zajęć fotograficznych, które poprowadzi Sławomir Świątkiewicz.

W programie znalazła się także nowa propozycja dla młodzieży i dorosłych - warsztaty filmowe. Spotkanie organizacyjne odbędzie się 9 października o godz. 17.00, a prowadzić je będzie Sandra Wesołowska.

Zapraszamy wszystkich zapisanych, a niezdecydowanych zachęcamy do kontaktu z nami! Szczegółowe informacje dotyczące naboru na zajęcia uzyskać można pod numerem telefonu 698 988 227 oraz w sekretariacie Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku - od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-15.00.

Red.